
Decreto N° 545
Pucón, 12/07/2013

Dirección de Administración y Finanzas
ÁREA EDUCACIÓN

La Alcaldía ha decretado con esta fecha lo siguiente.

Vistos :
1.- El Presupuesto de Ingresos y Gastos aprobados para el presente año.
2.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695. Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades Aprobado por DFLN°1
2006 Interior.
3.- Decreto Exento N° I emitido con fecha 02 de Enero del año 2013, que delega la función de Firma por orden del Sr. Alcalde al
Administrador Municipal.

DECRETO
La Dirección de Administración
Y Finanzas, pagara a Don
La cantidad de $

concepto de

Fecha de Pago

: CARLOS VERGARA BARRA Rut 010633699-7
: 1,279,600 UN MILLÓN DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL

SEISCIENTOS PESOS
: COMPRA DE MATERIALES PARA ESCUELAS DE LA COMUNA POR

INTEGRACIÓN.
: 12/07/2013

DOCUMENTO
FACTURA
FACTURA
FACTURA
FACTURA
FACTURA
FACTURA
FACTURA
FACTURA

NUMERO
5863
5864
5867
5868
5869
5870
5876
6000

FECHA
16/05/2013
16/05/2013
16/05/2013
16/05/2013
Kvoyjoi <
16/05/2013
17/05/2013
07/06/2013

MONTOS
209.800
126,800
112,000
307,050
43,750
70,600

211,600
198,000

A n ó t e s e c o m u n i q ú e s e y A r c h í v e s e ,

C o n t a b i l í c e s e e l p r e s e n t e g a s t o a l a s c u e n l a s P r e s u p u e s t a r i a s q u e s e i n d i c a n .

CÓDIGO CUENTA
215-22-04-002-000-000
215-22-04-009-000-000
532-04-00-000-000-000

fc¡5-22-04-002-000-000
WT5-22-04-OQ9-000-GÜO

111-02-01-000-000-000

DETALLE
Textos y Otros Materiales de Enseñanza
Insumos, Repuestos y Accesorios Computad onales
Materiales de Uso o Consumo
Textos y Otros Materiales de Enseñanza
Insumos, Repuestos y Accesorios Computacionales
Banco Santander DEM

S u m a s igua les

DEBE

1,279,600
969,600
310,000

2 , 5 5 9 , 2 0 0

HABER

969,600
310,000

1,279,600
2 , 5 5 9 , 2 0 0

REFRENDACIÓN

Avda, Bernardo OTtiggins 483 Pucón, Fono: (45) - 29JOOQÍ2930W fax: (45) - 293085. E-mail: finaruasfffimunícipaíídadpucon.c/


